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postbus8 - Heemtmeer 

Stuknummer: 14.006258 
Van: GMail JP <jpkstm@gmail.com> 
Aan: <postbus8@schagen.nl> 
Datum: 20-3-2014 13:04 
Onderwerp: Heemtmeer GEMEENTE SCHAGEN 

ING 
Sint Maarten, 20 mrt. 2014 

CC: 

2 0 MRT 2014 

AFD: 

Gehandicapten Platform Schagen, t.a.v.: 
Bert Bruin, coordinator schouw openbare ruimte Gehandicapten Platform Schagen I 
Ernie Kroon, secretaris ad interim fKroon-Kouw@quicknet.nl 0224-561435) 

Via Griffie met verzoek om doorzending naar de Raad. 
(Graag ontvang ik een ontvangst bevestiging en een afdoeningstraject) 

Geachte Raad, 

29-11-2013 (stuk A), stuurde ik Uw Raad vragen nadat de griffie mijn verzoek van 21-11 tot 
openstelling van het Heemtmeertje negatief had beantwoord. 
Tevens deed ik in stuk A een handhavingsverzoek . 
Er is geruime tijd verlopen en er is enige mailwisseling geweest, plus een aantal krantenberichtjes 
waaruit voor mij wat informatie over voortgang naar voren kwam. Verder hoorde ik van de kant van 
de Raad of Griffie niets. 
De opkomst voor de verkiezingen 

Op 20 maart 2014 ontvang ik onderstaande antwoord (stuk B) kennelijk ter afdoening van mijn 
vragen en verzoek. 

Op geen van mijn vragen wordt een antwoord gegeven noch wordt ingegaan op mijn 
handhavingsverzoek. 

Ik verzoek uw Raad de beantwoording van mijn vragen en de afdoening van mijn 
handhavingsverzoek te bevorderen. 
Mocht mijn handhavingsverzoek ongegrond worden verondersteld/ verklaard, dan hoor ik dat graag. 

Vriendelijke groeten en bereikbaar voor uw eventuele vragen, 
Jan Piet KUIT 
06.456.54.907 
1744LL48 
Sint Maarten NL 

Stukken: A/B 
A: 29-11-2013 
Geachte Raad, 

CC: Griffie en gehandicapten platform Schagen 

Onderstaand: 
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1. mijn verzoek om info over de toegankelijkheid van het Heemtmeer gericht aan de 
Raad t.a.v afdeling Openbare Werken. 
2. het antwoord van de Griffie 

Naar aanleiding van dit antwoord de volgende vragen. 

Is aan de Raad bekend dat thans dit recreatief gebied niet meer toegankelijk is voor 
invaliden? 
Is aan de Raad bekend dat thans de visstek in het verleden (geschikt) gemaakt voor 
invaliden, thans niet meer toegankelijk is voor invaliden? 
Heeft de raad onderzocht of afsluiting van deze sinds jaar en dag openbare route volgens 
de daarvoor geldende wettelijke regels is geschiedt ( Wegenwet, BW)? 
Vindt de Raad dat klachten over afval dumpen, drugsdealen in een recreatie gebied, 
stadpark of muziektuin dienen te worden beantwoord met afsluiten van het betreffende 
gebied? 

Is de Raad voornemens om gelijksoortige klachten over gelijksoortige handelingen te 
honoreren met gelijksoortige maatregelen? 
Heeft de Raad hiervoor beleid ontwikkeld? 
Heeft de Raad geïnventariseerd welke terreinen hiervoor mogelijk in aanmerking komen 
en in welke omvang dan tot afsluiting over dient te worden gegaan? 
Heeft de Raad naar aanleiding van de klachten, gefaseerde en differentieerde 
maatregelen overwogen, uitgevoerd en geëvalueerd? 
Indien beleid is ontwikkeld, heeft de Raad dan een evaluatie moment gesteld? 
Zo, ja wat zijn dan de door haar geformuleerde evaluatie criteria? 

Tot slot doe ik een handhavingsverzoek tot hernieuwde openstelling van dit terrein op 
grond van openbaarheid sinds jaar en dag. 

Zo een of meer wettelijk geldende besluiten tot afsluiting werden genomen dan ontvang 
ik daarvan graag een afschrift. 

Zo door de Raad besluiten tot afsluiting werden genomen dan verzoek ik de Raad 
heroverweging op grond van het discriminatoire karakter, onvoldoende onderbouwing en 
onvoldoende onderzoek naar gefaseerde en differentieerde maatregelen en onvoldoende 
uitvoering en evaluatie van gefaseerde en differentieerde maatregelen en onvoldoende 
inbedding in beleid. 

Vriendelijke groeten en bereikbaar voor uw eventuele vragen, 
Jan Piet KUIT 
06.456.54.907 
1744LL48 
Sint Maarten NL 

B: 20 mrt2014 

Geachte heer Kuit, 
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In uw mail van 21 november 2013 heeft u een aantal vragen gesteld over de toegankelijkheid van het 
Heemtmeer in Tuitjenhorn. 

Wij hebben hierop geantwoord in een mail van 29 november 2013 waarin wij de redenen voor de afsluiting aan 
u gemeld hebben. 

Hierop heeft u gereageerd door een aantal vragen aan de fractievoorzitters te zenden. 

Zowel in de cie. vergadering Ruimtelijke Zaken van 13 januari 2014 en die van 10 maart 2014 is dit onderwerp 
aan de orde geweest. 

Wethouder van der Veek heeft hierin de reden van het plaatsen van het hek toegelicht. 

Voor als nog heeft de cie. niet besloten dat deze maatregel teruggedraaid moet worden, dus blijft het hek staan. 

Wij hopen u hiermede op dit moment voldoende te hebben geïnformeerd. 

Mef vriendelijke groet, 

Ruud Moeyes 
beleidsmedewerker verkeer, vervoer en wegen van de gemeente Schagen 
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